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نكته بازی

چرا از تراکتوری ها عذر نخواستی؟
بعد از شکست شمس آذر برابر پرسپولیس در هفته ماقبل پایانی، 
سعید دقیقی، سرمربی تیم قزوینی در اقدامی عجیب از هواداران 
اســتقلال عذرخواهی کرد. بعدا پیرامون ایــن ماجرا خیلی بحث 
شد و به نظر می رســد خود دقیقی هم پذیرفته است که رفتارش 
در این مورد چندان حرفه ای نبود. با این حال، شکست هفته آخر 
شمس آذر برابر ســپاهان بار دیگر این بحث را داغ کرد. چرا؟ چون 
آنها در روزی که اصلا نشانی از صلابت گذشته نداشتند با 4گل تن 
به باخت دادند. بعد از این بازی برخی به طعنه از دقیقی پرسیدند 
که چرا از هواداران تراکتور عذرخواهی نکرده؟ به هر حال تراکتور در 
هفته های آخر برای رسیدن به پله سومی با سپاهان در کورس بود 
و نیاز به توقف طلایی پوشــان داشت. خب الان تراکتور با استقلال 

چه فرقی دارد برادر؟

فقط مثل زمستان نباشد!
با پایان لیگ بیست وسوم و فرا رســیدن زمان یارگیری، شایعاتی 
در مورد تکاپوی نقل وانتقالاتی پرســپولیس و استقلال به گوش 
می رسد. ازجمله گفته شــده مهدی قائدی جزو گزینه های مورد 
علاقه جواد نکونام است. نمی دانیم این خبر تا چه اندازه صحت دارد، 
اما اگر درست باشد بیم آن می رود که فهرست خرید تابستانی جواد 
هم مثل زمستان گذشته پر از اهداف غیرممکن باشد! به هر حال 
قائدی فصل بسیار درخشــانی را در الاتحاد کلبا گذراند و طبیعی 
است که مشتریان زیادی داشته باشد. به همین اندازه هم بازگشت 
او به استقلال دشوار و هزینه بر اســت. از آن طرف نکونام هم باید 
لیستی به باشگاه بدهد که جذب نفراتش امکان پذیر باشد؛ نه مثل 
نیم فصل که اسم هایی همچون علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده، 
سعید عزت اللهی و... در آن گنجانده شده بود تا مدیریت قبلی سنگ 

روی یخ شود!

صورت مسئله پاک شد
سقوط هر تیمی دردناک اســت، اما بعید به نظر می رسد آدم های 
زیادی بابت سقوط پیکان به لیگ یک ناراحت شده باشند. این تیم 
عملا هیچ هواداری ندارد و این فصل هم با دستپخت زوج رویایی 
احمد مددی- رضا عنایتی راهی دســته پایین تر شد. تصورش را 
بکنید اگر ساســان انصاری دقایق آخر به نساجی گل نمی زد، الان 
فولاد به جای پیکان به دسته پایین تر می رفت که انصافا خیلی تلخ تر 
بود. با حذف پیکان، همچنین یک جنجال بزرگ و تکراری هم حل 
شد؛ اینکه پرسپولیس و استقلال کجا و با چه شرایطی باید با این تیم 
بازی کنند؛ در آزادی؟ دستگردی؟ قزوین؟ با تماشاگر؟ بی تماشاگر؟ 
خداوکیلی حال مان به هم خورد از بس هر سال این بحث مطرح شد. 

گویا از فصل بعد قرار است هوادار هم در شهر قدس میزبان باشد.

قهرمان لحظه ها
مروری بر 4 لحظه طلایی که جام را به اردوگاه سرخ ها برد

قهرمانی هر تیمی، برآیند یک فصل تلاش است و نباید آن را منحصر به چند 
بازی خاص دانست، اما برای هر مجموعه ای که به شکلی دراماتیک فاتح جام 
می شود، چند لحظه خاص وجود دارد که بدون آنها چنین موفقیتی به دست 
نمی آمد. این موضوع در مورد پرسپولیس هم صدق می کند و دست کم 4 لحظه 
خاص در نیم فصل دوم وجود داشــت که قرمزها را به سمت کسب عنوان 

قهرمانی پیش برد.

گل دوم به نساجی
حوالی دقیقه 70 بازی با نساجی در وطنی است. پرسپولیس با اشتباه فاحش سروش رفیعی 
10 نفره شده، گل مســاوی را خورده و همچنان تحت فشار رقیب است. در چنین شرایطی 
 سینا اســدبیگی با یک پاس در عمق طلایی و 30متری اوســتون اورونوف را با گلر حریف
تک به تک می کند تا ســتاره ازبک گل دوم خودش و تیمش را بزنــد. بدون این گل در آن 

شرایط، به احتمال زیاد پرسپولیس امتیاز از دست می داد.

گل به مس رفسنجان
نهایتا هم باید به گل قهرمانی اشاره کرد. در هفته ای که مس رفسنجان برخلاف انتظارات نمایشی 
کاملا تدافعی داشت و کمترین امید گل خود را از زمان حضور محرم نویدکیا ثبت کرد، پرسپولیس 
در آخرین دقایق روی سانتر وحید امیری و ضربه سر گئورگی گولسیانی به گل رسید؛ گل قهرمانی 

توسط بازیکنی که جواز صعود تیم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را باطل کرده بود!

گل سوم به استقلال خوزستان
در مــورد کام بک تاریخــی قرمزها برابر اســتقلال 
خوزستان زیاد حرف زده شده و گل ها یکی از دیگری 
مهم ترند. شــاید بسیاری عقیده داشــته باشند گل 
چهارم که به وسیله اوســتون اورونوف به ثمر رسید 
نقطه عطف این بازی بود، درحالی که گل تساوی بخش 
عیسی آل کثیر هم همین اندازه اهمیت داشت؛ گلی 
که بر اثر فرصت طلبی مهاجم قرمزها به ثمر رسید و 
کار را به تساوی کشــاند. در این لحظه بود که همه 
ایران فهمیدند گل چهارم هم از راه خواهد رســید؛ 

همه، غیر از جواد نکونام!

گل دوم به شمس آذر
ســریع  ترین جبران مافات تاریخ! مسعود ریگی که 
به شــکلی فاحش و عجیب مقصر گل تساوی بخش 
شمس آذر به پرسپولیس شده بود، چند دقیقه بعد 
جبران کرد و با یک ضربه از پشت محوطه جریمه گل 
دوم را زد. در فضای بسیار ســنگین ورزشگاه و برابر 
تیم سخت جان شمس آذر، کار به راحتی می توانست 
گره بخورد، اما ریگی تنهــا گل فصلش را زد و آنطور 

دیوانه وار شادی کرد.
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